
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.231.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Plan dochodów po zmianach wynosi 204.242.921,42 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 186.909.828,42 zł 

᠆ dochody majątkowe 17.333.093,00 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 220.733.053,42 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 186.138.117,42 zł 

᠆ wydatki majątkowe 34.594.936,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: C6528C4B-D596-49DE-90CA-CF468764C801. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.231.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 15 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46 589,00 26 393,00 72 982,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 589,00 26 393,00 72 982,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

46 589,00 26 393,00 72 982,00 

   Urząd Miejski w Żarach 46 589,00 26 393,00 72 982,00 
         

Razem: 204 216 528,42 26 393,00 204 242 921,42 

Id: C6528C4B-D596-49DE-90CA-CF468764C801. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.231.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 15 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 59 312 655,87 0,00 59 312 655,87 

 80101  Szkoły podstawowe 32 935 051,00 0,00 32 935 051,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 295 949,00 -900,00 18 295 049,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 1 956 270,00 -900,00 1 955 370,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 463,00 900,00 17 363,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 0,00 900,00 900,00 
852   Pomoc społeczna 18 644 970,96 0,00 18 644 970,96 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 661 380,00 0,00 3 661 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 195 406,00 0,00 195 406,00 
   MOPS 192 406,00 3 000,00 195 406,00 
   Urząd Miejski w Żarach 3 000,00 -3 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 359 685,00 26 393,00 1 386 078,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 134 089,00 26 393,00 160 482,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 74 089,00 26 393,00 100 482,00 
   Urząd Miejski w Żarach 74 089,00 26 393,00 100 482,00 

855   Rodzina 56 399 145,00 0,00 56 399 145,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 111 704,00 0,00 3 111 704,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 725,00 576,00 298 301,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 147 488,00 576,00 148 064,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 35 441,00 82,00 35 523,00 

   Żłobek Miejski Nr 3 18 298,00 82,00 18 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 065,00 3 342,00 14 407,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 6 665,00 3 342,00 10 007,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 567,00 10 000,00 107 567,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 48 155,00 10 000,00 58 155,00 
  4270 Zakup usług remontowych 91 397,00 -14 000,00 77 397,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 65 532,00 -14 000,00 51 532,00 

         

Id: C6528C4B-D596-49DE-90CA-CF468764C801. Podpisany Strona 1



Razem: 220 706 660,42 26 393,00 220 733 053,42 

Id: C6528C4B-D596-49DE-90CA-CF468764C801. Podpisany Strona 2




